.'16

\ formarea, la nivel
diecezan, a unei comisii de trei membrii65 cu însărcinarea de a întocmi un program de revigorare a procesului

58 Ibidem, 1/1877 f. 26; 2/1912 f. 91-92, 96-97.
59 Gazeta 'fransilvaniei, an 39, nr. 7, 6 februarie/25 ianuarie 1876; Ioachim Lazăr, Beniamin Densuşianu {1839-1915} Din

viata şi activitatea sa, Deva, 2002, p. 147; ANDJHD,fond cit., 2/1876 f. 70-75; 4/1878 f. 55, 59.
60 ANDJHD,fond cit., 2/1880 f. 7-8.
61 Ibidem, 2/1880 f. 3; 3/1880 f. 15-16.
62 Ibidem, 2/1880 f. 5, 9, 214-215, 222-223.
63 Ibidem, 2/1882 f.